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Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
Total

No Etiquetado

Recursos Fiscales
Recursos Federales

Otros Recursos de Libre Disposicion

Total

Total General

MUNICIPIO DE QUERETARO
. SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICADOR FUENTE DE FINANCIAMIENTO ETIQUETADO/NO ETIQUETADO

Aprobado

645,168,758.00
240,000,000.00
885,168,758.00

2,688,358,962.00
1,234,472,280.00

3,922,831,242.00

4,808,000,000.00

Ampliaciones / Reducciones

107,973,773.67
83,831,681.78
191,805,455.45

1,342,213,929.38
133,498,541.02
889,477.93
1,476,601,948.33

1,668,407,403.78

DEL 01/01/2021 AL 31/05/2021

Egresos
Modificado

753,142,531.67
323,831,681.78
1,076,974,213.45

4,030,572,891.38
1,367,970,821.02

889,477.93
5,399,433,190.33

6,476,407,403.78

Devengado

216,488,538.16
149,112,247.64
365,600,785.80

1,749,863,514.74
571,311,280.01
889,477.93
2,322,064,272.68

2,687,665,058.48

Pagado

165,411,631.32
116,122,391.62
281,534,022.94

1,468,495,255.13
480,666,082.94
889,477.93
1,950,050,816.00

2,231,584,838.94

Subejercicio

536,653,993.51
174,719,434.14
711,373,427.65

2,280,709,376.64
796,659,541.01

3,077,368,917.65

3,788,742,345.30

=
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



